ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GASPAR
CNPJ 83.102.244/0001-02

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

DATA: 17/11/2017 HORÁRIO: 09h30min
LICITAÇÃO: Pregão Presencial n" 111/2017 e Processo Administrativo n" 222/2017.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA OPERAR OS SERVIÇOS
DE PROCESSAMENTO E GERENCIAMENTO DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS
SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS, ESTATUTÁRIOS, CELETISTAS E CONTRATADOS DA
ADMINISTRAÇÃO DIRETA, AUTÁRQUICA E FUNDACIONAL DO PODER EXECUTIVO
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GASP AR, COM A PERMISSÃO DE USO DE ESPAÇO
FÍSICO PARA A INSTALAÇÃO DE POSTO DE ATENDIMENTO BANCÁRIO (PAB) E POSTO
DE AUTOATENDIMENTO/CAIXA ELETRÔNICO, LOCALIZADO NA RUA CORONEL
ARISTILIANO RAMOS, N° 435, CENTRO, GASPAR, SC, PELO PERÍODO DE 60 (SESSENTA)
MESES, EM CARÁTER DE EXCLUSIVIDADE.

Aos dezessete dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete, com início às nove
horas e trinta minutos, realizou-se na sala de licitações do Departamento de Compras e
Licitações, na Prefeitura Municipal de Gaspar - Edifício Edson Elias Wieser (2° andar), situado
na Rua São Pedro, n° 128, Centro, em Gaspar, Santa Catarina, CEP 89.110-082, sessão pública
para o recebimento de propostas e documentos relativo à licitação na modalidade Pregão
Presencial n" 111/2017 e Processo Administrativo n" 222/2017, que tem por objeto Contratação
de instituição financeira para operar os serviços de processamento e gerenciamento da Folha
de Pagamento dos servidores ativos, inativos, estatutários, celetistas e contratados da
administração direta, autárquica e fundacional do poder executivo da Prefeitura Municipal
de Gaspar, com a Permissão de uso de espaço físico para a instalação de Posto de
Atendimento Bancário (PAB) e Posto de Autoatendimento/Caixa Eletrônico, localizado na
Rua Coronel Aristiliano Ramos, n" 435, Centro, Gaspar, SC, pelo período de 60 (sessenta)
meses, em caráter de exclusividade., com a presença da Prego eira Sra. Jussara da Costa
Miranda (Escriturária - matrícula n" 13,131) e pela Equipe de Apoio composta por Bruna Regina
Meis (Escriturária - matrícula n" 12.788) e Claudionei de Oliveira (Assessor Administrativo -
matrícula n" 14.107), nomeados através do Decreto n" 7.668/2017 de 05 de setembro de 2017. ,
Fez-se presente na sessão Pedro Cândido de Souza (Escriturário - matrícula n? 5.380) para apoio"
na sessão. Compareceram ao certame, entregando os envelopes necessários, as seguintes
empresas: BANCO BRADESCO S/ A inscrita no CNPJ n.? 60.746.948/0001-12, estabeleci da na
Rua NUC CIDADE DE DEUS, n.? SN, CEP: 06029-900 - OSASCO - SP, neste ato representado
pelo Sr. Igor Leite de Carvalho, portador do CPF: 044.981.249-95; BANCO SANTANDER
(BRASIL) S.A. inscrita no CNPJ n.? 90.400,888/0001-42, estabelecida na Rua AVENIDA
PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK, n." 2041, CEP: 04543-011 - SAO PAULO - SP, neste ,~
ato representado pelo Sr. André Luiz Scarcella, portador do CPF:430.246.228-02. Aberta a
sessão, a Pregoeira após cumprimentar os presentes informou que a sessão do presente Pregão
Presencial será transmitida por meio da INTERNET, através do canal YOU TUBE, ao vivo,
permanecendo on-line até o final do certame com possibilidade de acesso a todos os
Rua São Pedro, n° 128 - Edifício Edson Elias Wieser - Centro, GasparlSC - CEP 89.110-082 Fone. (47) 3331-6300 - (47) 3331-1821

Iwww.gaspar.sc.gov.br cP ~(\\\..I

Página 1 de 3 ~. \.:J
1VJ . ~ '.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GASPAR
CNPJ 83.102.244/0001-02

. I

interessados. Na sequência, a Pregoeira disponibilizou todos os envelopes apresentados para
que os presentes possam certificar-se de que os mesmos permanecem lacrados, sem nenhum
tipo de violação e posteriormente rubricá-Ios. Iniciada a fase de Credenciamento, foram
autenticados os documentos apresentados pelos interessados, sendo iniciada a conferência da
documentação apresentada. Após a análise da documentação por parte da Pregoeira e pela
Equipe de Apoio, a documentação foi passada aos representantes das interessadas para análise.
Foi solicitada a rubrica de todos os interessados em todas as páginas da documentação
apresentada. Encerrada a análise por parte dos representantes, a Pregoeira abriu a palavra para
manifestação dos interessados, não houve questionamento sobre a documentação. No entender
da Pregoeira e da Equipe de Apoio, a documentação para o Credenciamento foi apresentada
conforme exigido no edital, estando todos os representantes das empresas Credenciados,
podendo, portanto manifestarem-se durante a sessão. Todas as empresas apresentaram a
declaração de habilitação conforme exigido no Edital sendo, portanto, acessados todos os
envelopes de Proposta de Preços das interessadas. Encerrou-se a fase de Credenciamento do
Pregão Presencial n" 111/2017 e Processo Administrativo n'' 222/2017 sendo iniciada a fase de
abertura das Propostas de Preços. Procedida à abertura dos envelopes identificados como de
Proposta de Preços, a Pregoeira analisou e rubricou o seu conteúdo e passou as propostas para
que os interessados fizessem o mesmo. Após análise por parte dos interessados, a Pregoeifa
abriu espaço para impugnação das propostas por parte dos interessados. Dando continuidade a
sessão iniciou-se a fase de Lances do Pregão Presencial, passando-se à fase competitiva sendo
registrado em planilha em EXCEl , tendo as licitantes efetuado lances e atingido seus limites
máximos de desconto. Finalizada a fase competitiva da sessão foi impresso o Anexo da ATA
onde constam todas as propostas apresentas e os lances ofertados. A Pregoeira junto a
comissão fez diligência a setor de Contabilidade para esclarecer detalhes do certame. O Anexo
da ATA contém onze páginas e foi rubricado pela Pregoeira e Equipe de Apoio, bem corno
pelos representantes credenciados que permaneceram até o final da sessão. A seguir,' Ia
Pregoeira procedeu à abertura dos envelopes de Habilitação das licitantes classificadas como
primeiras colocadas após a fase de lances, conforme classificação constante no Anexo da ATA.
A Pregoeira e Equipe de Apoio analisaram e rubricaram todos os documentos de Habilitação
apresentados, submetendo os mesmos à análise e rubrica dos representantes credenciados
presentes. Após análise de todos os interessados a Pregoeira abriu espaço para manifestação e
impugnação dos documentos apresentados. No entender da Pregoeira e da Equipe de Apoio, a
documentação apresentada por todos os interessados encontra-se em conformidade com 10

exigido no Edital, sendo assim as licitantes foram consideradas HABILITADAS no presente
certame, conforme a classificação dos itens. A Pregoeira questionou aos interessados se há à
intenção de interpor recurso contra algum ato praticado durante a sessão. Não houve @
manifestação desistindo os licitantes do prazo recursal. A Pregoeira informa que de acordo com
o item 9 do Edital, o processo será encaminhado à Autoridade Competente (Prefeito Municipal)
para a homologação. Os licitantes foram cientificados, através desta ATA, de que têm o prazo
de 03 (três) dias úteis, depois de efetuado contato pela administração, para a assinatura da ATA
de Registro de Preços. f-- \
Rua São Pedro, n" 128 - Edifício Edson Elias Wieser - Centro, Gaspar;SC - CEP 89.110-082 Fone (47) 3331-6300 - (47) 3331-1 1
Iwww.gaspar.sc.gov.br

Página 2 de3

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GASPAR
CNPJ 83.102.244/0001-02

Em seguida a sessão foi suspensa pelo prazo necessário à lavratura desta ATA. Reaberta' a
sessão, procedeu-se a leitura da mesma, que foi achada conforme. Nada mais havendo digno de
nota, nem a tratar, encerrou-se a sessão, indo esta assinada por todos os presentes. Gaspar,
dezessete de novembro de dois mil e dezessete, às 12:00.

Pregoeiro e Equipe de Apoio:

~J&lllV4~
CLAUDIONEI DE OLIVEIRA

Equipe de Apoio
Matrícula n? 14.107

1//V"-"V- &~ ~rA~ ~~~ , ~v~

SSARA DA COSTA MIRANDA BRUNA REGIN MEIS
Pregoeira Equipe de Apoio

Matrícula n" 13,131 Matrícula n" 12.788

I I

B

Licitante:

ADESCOS/A
.746.948/0001-12

C SANTANDER (BRASIL)S.A.
NPJ n.? 90.400.888/0001-42

Rua São Pedra, n° 128 - Edifício Edson Elias Wieser - Centro, Gaspar/SC - CEP 89.110-082 Fone (47) 3331-6300 - (47) 3331-1821
Iwww.gaspar.sc.gov.br

Página 3 de3

PREGÃO PRESENCIAL N°ll1/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 222/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE GASP AR/SC
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Valor Inicial da Proposta ..'
Empresas '" Propostas Apresentadas R$
BRADESCO S.A R$ 1.800.005,00
SANTANDER S.A R$ 1.800.000,00 ,

Rodada 01
Empresas . ~,," Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.811.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.810.005,00

Rodada 02
Empresas' ,'" .\,1' ': Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.813.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.812.000,00

Rodada 03
Empresas

+,

Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.815.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.814.000,00

Rodada 04
Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.817.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.816.000,00

Rodada 05
Empresas ' ',,:,.\;",{ Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.821.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.820.000,00

Rodada 06
Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.823.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.822.000,00

Rodada 07 "
Empresas '.: Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.826.000,00

I~S_A_NT_A_N_D_E_R_S_.AI_R_$ 1_._82_5_.0_0_0_,0__01
i,

Rodada 08
Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.828.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.827.000,00

Rodada 09 )"

'" '" Valor do Lance R$El1jlpresas
BRADESCO S.A R$ 1.831.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.830.000,00

Rodada 10
Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.836.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.835.000,00

Rodada, 11 ,.
Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.838.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.837.000,00

Rodada 12
E lj p Valor do Lance R$mpresas
BRADESCO S.A R$ 1.840.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.839.000,00

Rodada 13
Empresas ,', Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.842.000,00
SA'NTANDER S.A R$ 1.841.000,00

Rodada 14
Empresas

,~.,.
~, Valor do Lance R$

BRADESCO S.A R$ 1.845.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.844.000,00

Rodada 15
Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.847.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.846.000,00

Rodada 16
Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.851.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.850.000,00

Rodada 17
Empresas [Valor do Lance R$

BRADESCO S.A R$ 1.853.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.852.000,00

Rodada 18 " 2'"

Empresas " ;.,;:':J';i~t' Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.856.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.855.000,00

Rodada 19
Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.861.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.860.000,00

Rodada 20
Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.863.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.862.000,00

Rodada 21
"

Empresas . ,. Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.865.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.864.000,00

Rodada 22 ',.-

Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.867.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.866.000,00

Rodada 23
Empresas "

)~, Valor do Lance R$".'
BRADESCO S.A R$ 1.869.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.868.000,00

Rodada 24
Empresas " '~ ;, Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.871.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.870.000,00

Rodada 25
Empresas

,
Valor do Lance R$

BRADESCO S.A R$ 1.876.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.875.000,00

Rodada 26
Empresas ;,." Valor do Lance R$.~ ."
BRADESCO S.A R$ 1.878.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.877.000,00

I ~IRodada 27 ,

\} '~

» ••••••• _ •• "_ ••••••••••••••• _.,, ••••••••••••••••• __ •••••••••••••••••••••• ,,_ ••••••••••••••• _ •••••••••••••••••••• _ •••••••••••••••••••• _ •••• _-_ ••••_.--_ •••••_--_ •• "._---"." •••••••••••••• _-, ••_ •••••••••••••• _-, ••~.~. --" ••••••....••....••••••.••.•••

Empresas
.•. ..

Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.880.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.879.000,00

Rcidada 28
Empresas Valor do Lance R$

BRADESCO S.A R$ 1.886.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.885.000,00

Rodada 29 . .'
Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.891.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.890.000,00

Rodada 30
Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.896.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.895.000,00

Rodada 31
Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.901.000,00
SANTANDm S.A R$ 1.900.000,00

Rodada 32 .,
Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.906.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.905.000,00

Rodada 33 ..
Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.911.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.910.000,00

Rodada 34 ' ·lê.
,

.j

Empresas ",~" Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.916.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.915.000,00

Rodada.35 ..

." Valor do Lance H$Eh;lpresas
BRADESCO S.A R$ 1.921.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.920.000,00

Rodada 36
Em'presas\l:!i\

, 'W Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.926.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.925.000,00

~

\ fi G-
~

.?

'-V

Rodada 37
Empresas -, Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.931.000,00

SANTANDER S.A R$ 1.930.000,00

Rodada 38
Empresas

, ...•", )..'
. Valor do Lance R$,,0 ,.

BRADESCO S.A R$ 1.936.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.935.000,00

Rodada 39
Empresas "c <. Valor do Lance R$,

BRADESCO S.A R$ 1.951.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.950.000,00

Rodada 40
Empresas, ~~. 1It,· Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.961.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.960.000,00

Rodada 41
e-

Empresas
.

Valor do Lance R$,

BRADESCO S.A R$ 1.971.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.970.000,00

Rodada 42
Empresas

~
Valor do Lance R$'~. .

BRADESCO S.A R$ 1.981.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.980.000,00

Rodada 43
Empresas' ~,,)., .' Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 1.991.000,00
SANTANDER S.A R$ 1.990.000,00

Rodada 44 ,
Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.001.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.000.000,00

Rodada 45
Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.011.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.010.000,00

Rodada 46
Empresas !i ,If,ij;['''" Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ I 2.021.000,00
SANTANDER S.A R$ \ 2:.92l2.000,OO

, \ \j)
~

; I

Rodada 47 "
Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.031.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.030.000,00

Rodada 48 ," ,..
"

Enllpresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.041.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.040.000,00

Rodada 49 -
Emprêsas Valor do Lance H$
BHADESCO S.A R$ 2.051.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.050.000,00

Rodada 50
Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.061.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.060.000,00

Rodada 51
Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.071.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.070.000,00

Rodada 52
Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.081.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.080.000,00

Rodada 53
Empresas ~ Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.091.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.090.000,00

Rodada 54
Empresas •. Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.101.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.100.000,00

Rodada 55
Emprésas

-,..
Valor do Lance R$

BRADESCO S.A R$ 2.111.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.110.000,00

Rodada 56
"

Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.121.000,00

t ~

/' "lY

I_SA_N_T_A_N_D_E_R_S_.A I_R....;$ 2._1_20_._00_0_,0_0_1

Rodada 57
Empresas' ) Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.131.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.130.000,00

Rodada 58
Empresas

~
Valor do Lance R$

I3RADESCO S.A R$ 2.141.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.140.000,00

Rodada 59
Empresas >.C," ~.~. Valor do Lance R$. ~,.

BRADESCO S.A R$ 2.151.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.150.000,00

Rodada 60
Empresas

."

Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.161.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.160.000,00

Rodada 61
Empresas

- o. '~.
Valor do Lance R$

BRADESCO S.A R$ 2.171.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.170.000,00

Rodada 62
Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.181.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.180.000,00

Rodada 63
Empresas

v.

Valor do Lance R$!Y

BRADESCO S.A R$ 2.191.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.190.000,00

Rodada 64
Empresas

•... ~..
Valor do Lance R$

BRADESCO S.A R$ 2.201.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.200.000,00

Rodada 65
Empresas Valor do Lance R$
I3RADESCO S.A R$ 2.211.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.210.000,00

Empresas Valor do Lance R$
Rodada 66

BRADESCO S.A R$ 2.221.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.220.000,00

Rodada 67

Empresas . ,.. Valor do Lance ns
BRADESCO S.A R$ 2.231.000,00
SANTANDEH S.A R$ 2.230.000,00

Rodada 68
,~"it· ,

" Valor do Lance R$Empresas.

BRADESCO S.A R$ 2.241.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.240.000,00

Rodada 69 ""

Empresas ." . Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.251.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.250.000,00

Rodada 70
Errlpresa's' " I Valor do Lance R$

BRADESCO S.A R$ 2.261.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.260.000,00

Rodada 71 .,
, .

Valor do Lance R$Empresas
BRADESCO S.A R$ 2.271.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.270.000,00

Rodada 72 "".
. .....

, ',:, Valor do Lance R$Empresas '"
BRADESCO S.A R$ 2.281.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.280.000,00

Rodada 73

Empresas Valor do Lance ns
BRADESCO S.A R$ 2.291.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.290.000,00

Rodada 74
f •

Valor do Lance f~$Empresas

BRADESCO S.A R$ 2.301.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.300.000,00

Rodada 75
Empresas

0.0

Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.311.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.310.000,00

I_Ro_d_ad_a_76 ----.. -=--__ 1 ~

~ 6) ~.

Empresas " ' Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.321.000,00
SANTANDER S,A R$ 2.320.000,00

Rodada 77
Empresas Valor do Lance R$

BRADESCO S.A R$ 2.331.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.330.000,00

Rodada 78
Empresas ~.<. .~". Valor do Lance R$.' • T

BRADESCO S.A R$ 2.341.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.340.000,00

Rodada 79
Empresas

·.oe··~·c .
Valor do Lance R$,:;.\

BRADESCO S.A R$ 2.351.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.350.000,00

Rodada 80
Empresas 'h Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.361.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.360.000,00

Rodada 81 -
Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.381.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.380.000,00

Rodada 82
Empresas" ""'..>" ,~: Valor do Lance R$
BRADESCO S,A R$ 2.391.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.390.000,00

Rodada 83
Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.401.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.400.000,00

Rodada 84
Empresas

.. .• !i Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.411.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.410,000,00

Rodada 85
Empresas .- Valor do Lance R$..
BRADESCO S.A R$ 2.421.000,00
SANTANDER S,A R$ 2.420.000,00

}
\ OJ, @

Rodada 86 "
Empresas Valor do Lance R$

BRADESCO S.A R$ 2.431.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.430.000,00

Rodada 87 '"
, 1 !

Valor do Lance R$Empresas
BRADESCO S.A R$ 2.441.000,00
SANTANDER S.A ns 2.440.000,00

Rodada 88
"

Empresas
~

Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.451.000,00
SA:NTANDER S.A R$ 2.450.000,00

Rodada 89
Empresas

_ ..
Valor do Lance R$

BRADESCO S.A R$ 2.461.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.460.000,00

Rodada 90
o' •

Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.471.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.470.000,00

Rodada 91
Empresas Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.481.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.480.000,00

Rodada 92
Empresas , Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.491.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.490.000,00

Rodada 93
Empresas

','

Valor do Lance R$.i:

BRADESCO S.A R$ 2.501.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.500.000,00

Rodada 94
Empres'às" . ,,_" '," Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.511.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.510.000,00

Rodada 95
Empresas '-j",' '.' \.: Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.521.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.520.000,00

cV @ ~
. ,

Rodada 96

Empresas " Valor do Lance R$
"

BRADESCO S.A R$ 2.526.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.525.000,00

Rodada 97

Empresas '.' Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.529.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.528.000,00

Rodada 98

Empresas
',' "': Valor do Lance R$

BRADESCO S.A R$ 2.531.000,00
SANTANDER S.A R$ 2.530.000,00

Rodada 99

Empresas ," Valor do Lance R$
BRADESCO S.A R$ 2.531.000,00
SANTANDER S.A DECLINA

Rodada 100

Empresas VENCEDORA

BRADESCO S.A R$ 2.531.000,00

\